
Penzion Černodolský mlýn

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Dvojlůžkový/třílůžkový pokoj plně obsazený: 950 Kč/osoba/noc

Dvojlůžkový pokoj (při obsazení jednou osobou): 1.300 Kč/noc

Přistýlka – plnohodnotné lůžko: 800 Kč/noc

Ceny jsou vč. snídaně.

Apartmán (4 osoby): 2400 Kč/noc/bez snídaně (možno objednat)

Letní sezona - ceny

Dvojlůžkový/třílůžkový pokoj plně obsazený: 950 Kč/osoba/noc

Dvojlůžkový pokoj (při obsazení jednou osobou): 1.300 Kč/noc

Přistýlka – plnohodnotné lůžko: 800 Kč/noc

Ceny jsou vč. snídaně.

Apartmán (4 osoby): 2400 Kč/noc/bez snídaně (možno objednat)

Slevy:

Při pobytu delším než 3 noci připravíme individuální cenu.

Další informace:

Domácí mazlíček 200 Kč/noc

Záloha na ubytování ve výši 50%, minimálně 1 000 Kč/pokoj, pokyny k zaplacení vám budou zaslány spolu

s potvrzením rezervace. Zálohu na ubytování je nutno uhradit vždy u pobytů delších 2 dnů.

Cena za ubytování se platí v hotovosti na začátku ubytování, případně převodem na účet ubytovatele

kdykoliv před začátkem doby sjednaného ubytování (v termínu začátku pobytu je podmínkou aby již byly



peníze připsány na účet ubytovatele).

V případě předčasného ukončení pobytu bez zavinění na straně ubytovatele nevzniká tomuto povinnost

vrátit zaplacenou cenu pobytu, ani její poměrnou část.

Storno podmínky

15% ceny pobytu při zrušení do 31. dne před termínem nástupu.

25% ceny pobytu při zrušení od 30. do 15. dne před termínem nástupu.

50% ceny pobytu při zrušení od 14. do 5. dne před termínem nástupu.

100% ceny pobytu od 4. do 0. dne, nebo pokud nepřijedete.

Stravování

Ubytování v pokojích nabízíme se snídaní. Cena snídaně nelze odečítat z ceny pokoje.

Snídaně v apartmánu možno objednat - dospělá osoba 150 Kč, dítě do 10 let 75 Kč.

Naši hosté mohou využít celoročně naši restauraci, v létě také letní terasu s grilem.


